浙江经济职业技术学院

物流与供应链管理学院

浙江经济职业技术学院物流与供应链管理学院

2025届省级优秀毕业生递补名单公示

根据《浙江经济职业技术学院优秀毕业生评选办法》（浙

经院〔2019〕103 号），经学生个人申报、专业笔试、面试、

二级学院审核，浙江经济职业技术学院物流与供应链管理学

院 2025 届省级优秀毕业生递补评选工作已经结束。现将名单

予以公示，公示时间为 5个工作日：2024 年 12 月 9日至 2024

年 12 月 14 日。如有任何问题请于公示期间向本学院反映。

联系人：王老师 举报电话：0571-86923128

附件：浙江经济职业技术学院物流与供应链管理学院

2025 届省级优秀毕业生递补名单

物流与供应链管理学院

2024 年 12 月 9日

附件：

浙江经济职业技术学院物流与供应链管理学院

2025 届省级优秀毕业生递补名单

序号 二级学院 班级 学号 姓名 备注

1 物流与供应链管理学院 P316122 物流 31612223 王怡婷

2 物流与供应链管理学院 W303223 关贸 30322301 陈星

3 物流与供应链管理学院 S312122 工程 31212238 陈宇文

注：因可能出现不符合省级优秀毕业生评选条件须取消资格者，由其他同学进行

递补。如出现需要递补的情况根据名额从前往后依次递补。

	浙江经济职业技术学院